8. CHARTER KING DAVID BRUCE To Sir Malcom Fleeming or 
the Earldom or Wigton Sibi et Heredibus Suis Legitime pro
creatis Seu Procreandis de Corpore Suo per Lineam Masculinam 
Desendentibua [Peerage or Scotland page 498.] 

CluRTER KING RoBERT Dilecto Suo filio Domino David 
Senescallo militi De toto et Integro Comitatu de Strathem 
Tenend. et Habend. Dicto Domino David et Heredibus Suis in 
Omnibus, et per Omnia Sicut quondam Malesiua Comes de 
Strathem ipsum Comitatum juste tenuit Seu pOSBuit. 

N.B. That by heredibus here in Generall was Understood 
or heirs Male and that Such were the only proper heirs or a 
Dignity is Evident rrom what Buchannan observes upon King 
James the firsts Resumeing the Earldom or Strathem rrom 
Malise Grahame the Grandson and heir of Line or David 
Earl or Strathem upon his Restoration Out or England in 
the Year 1414. Interea, Says he Malesius Gramua a Rege 
dum in publicum patrimonium dilligentiis Inquirit et Spoliatis 
quod cum comperisset Avo ejus mateme ea lege datum ut 
Deficiente Stirpo Masculo ad Regem Rediret reodumque esset 

1 Page JOO of 115. is blank. 
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Masculinum ut Interpretea juria nUDC loquntur. WITH Mr. 
Buchannan agrees a leaned Lawyer Sir John Scott of Scotta
tarbatt Director of the Chancery from 1610 to the 1668 in the 
Materialls he furnished Mr. Blaeu with for the Great Atlas of 
Scotland That Author tr.ting of the Earldom of Strathern, 
page 94. Observes That Xing James first resumed it from 
Maliae Graham. As BuchaDnan finda done before. A MalUio 
Grahamo Rex Abtulit Comitatum de Str&thern poaquam 
in feodum Maaculinum Ayo eiia Materna datum fuiaee ex 
Regni Archivia Comperiaaet And Sir John Scott the Director 
of the Chancery will be allowed to have Understood the 
meaning and Import of Antient as well as any man 
in his time [Rolla of King Robert • page ]. Atlas of 
Scotland page 94. 

"- CHARTER KntG RoBERT 14 Johauni de Dunbar et Marjorie 
ejna Sponae Seu &lie Noatre Carriaaime Totum Comitatum 
Moravie Exceptia tenia de Lochaber et de Ie Badenoch et 
Caatrum de Urchard et Barroniam Ejusdem et eorum diutiua 
Viventi et heredibua inter Ipsoa legitime procreatis Seu pro
creandis quibus ferie De6cientibua Georgio De Dunbar Comitii 
Marchie et heredibna Suis legitimua quibuacunque. [ 

] 
o. CHARTER ROBOT Duke of ALBANY filio Suo Johanni 

Senescallo Domino de O'Neall Totum Comitatum de Buchan 
cum pertinentia Sibi et heredibua Maaculia de Corpore Suo 
legitime procreatia Seu procreandia Which failzing to Robert 
and Andrew Stewarts his Brothers and the Heirs Male of their 
Respective Bodya which failzing to return to the Duke his 
father [Publick Archives at Edinr ].